ulceribus serpentibus inspergitur 28, 242. unguulae suffitio partus maturat, ut vel abortus evocetur, sed viventem partum necat 28, 251. asini a coitu spuma coitum stimulat 28, 261. — cf. *asellus, mulus*.

ASINUSCA vitis damnatur etiam visu 14, 42.

ASIO, noctuarum genus, qualis sit et quem usum habeat in medicina 29, 117. asionem Latine appellant quidam avem, quam alii otum 10, 68.

ASISINATES gens Italiae 3, 113.

ASMAGI Indiae gens 6, 73.

ASOPIS regio in Achaia 4, 13. — *Asopis* a poetis vocata Euboea 4, 64.

ASOPODORUS Argivus Polycliti discipulus 34, 50.

ASOPUS flumen Laodiceae urbis latera adluens 5, 105.

ASPALATHOS unguentis expetitus, quem alii aliter vocant (24, 112), ubi nascatur et qualis sit 12, 110. odor eius inenarrabilis, si in eo curvetur arcus caelestis 12, 110 et 24, 113. qui optumus sit 24, 112, quae eius probatio et quod pretium 12, 110, quem usum habeat in medicina 24, 113. ex eo aromatites fit 14, 107 et oleum 15, 30, item usum habet in cyprino 13, 11, et ad unguentum regale 13, 18. admiscent rosae folio macerato 21, 121. aspalathum quidam alias quoque herbas vocant 24, 111 seq.

ASPARAGUS 19, 145—151. asparagus in totum spina est 21, 91. asparagi cacumen habet anemone 21, 164 seq. a. caulem habet scorpio herba 22, 39, item vitis alba 23, 21. asparagum Gallicum quidam vocant quam alii batim hortensiam 21, 86. asparagum silvestrem alii aliter appellant 20, 110. asparagus fit e corruda 16, 173. asparagos altiles Ravenna ternis libris rependit 19, 54. ex asparago vinum 14, 105 (cf. Palimps.).

asparagus stomacho utilissimus cibus 20, 108. usus eius in medicina 20, 108 seqq. coll. 26, 84. asparagia veris Diocles praetulit bryoniae asparagos 23, 27.

ASPELIA ante vocata Cyprus 5, 129.

ASPENDIOS vini genus damnatum ab aris nec alites quidem attingunt 14, 117.

ASPENDUM Pamphyliae urbs 5, 96. Aspendi lacus quomodo salem gignat 31, 73 seq.

ASPERA inter cibos difficulter perficiuntur 11, 282.

ASPERUGO quaedam herba vocatur 26, 102.

ASPHALTION trifolii genus 21, 54.

ASPHALTITAE lacus situs et descriptio 5, 71—73. bitumen gerit 2, 226 et 7, 65. nihil in eo mergi potest 2, 226.

ASPHODELUS 21, 108 seq. et 22, 67. quidam cum halimo confundunt 22, 73. eius caulem persecuntur coeleae in Campania 22, 68. panis ex asphodelo saluberrimus 22, 67. radix lycion medicamentum adulterat 12, 31. a. ante portas villarum satus remedio esse dicitur contra veneficiorum noxiam 21, 108. mures fugat et necat 22, 72. quando colligatur 22, 69. decocto potissimum utuntur in medicina *ibid.* qui usus eius sit in medicina 22, 67—72 coll. 26, 147.